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Ahuehuetitla 15 de abril de 2024.

“Tierra de Huehues”

OFICIO No. 01/2024

CHRISTIAN SAMUEL LAVADORES ALVAREZ
COORDINADOR GENERAL DE PLANEACION, SEGUIMIENTO
Y EVALUACION DE LA SECRETARIA DE BIENESTAR
PRESENTE:

Con fundamento en lo dispuesto en el articulo 115 de la Constitucién Politica de los Estados
Unidos Mexicanos; articulo 78 de la Ley Organica Municipal, y para dar cumplimiento a los
Lineamientos para informar sobre los recursos federales transferidos a las entidades
federativas, municipios y demarcaciones territoriales del Distrito Federal, y de operacion de
los recursos del Ramo General 33, publicados el 25 de abril de 2013 en el Diario Oficial de
la Federacion; solicito de la manera mas atenta, sean revisados y en su caso validados los
folios de las obras de los Fondos de Aportaciones FAISMUN y FORTAMUN, que se
registraron en los Médulos de Ejercicio del Gasto e Indicadores, a través del Sistema de
Recursos Federales Transferidos (SRFT) del Portal del Médulo de Seguridad de Soluciones
de Negocio (MSSN) de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico (SHCP),
correspondiente al Primer Informe Trimestral del Ejercicio 2024.

Anexo al presente en formato impreso, el listado de folios registrados en los médulos
Ejercicio del Gasto (plantilla) y formato de Indicadores.

Sin mas por el momento, le envio un cordial saludo y me reitero a sus ordenes.
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MUNICIPIO DE AHUEHUETITLA

FORMATO BASE PARA LA VALIDACION EN EL SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS (SRFT)

INDICADORES 2024

= Justificacién de Vi
Denominador ®
(=]
{Sumatoria de otros 1er. Trimestre 0.00 1 = § Oy
proyectos registrados en la = E R QL
MIDS al trimestre o w Qe
/ 2do. Trimestre 0.00 8 g S } 0O
Sumatorias de proyectos b (D
totales registrados en la Ser. Trimestre 0.00 . i

iy

Método de Célculo

{Sumatoria de proyectos de

contribucién directa
registrados en la MIDS al
trimestre correspondiente/
Sumatorias de proyectos
totales registrados en la

MIDS al trimestre

correspondiente}*100

ler. Trimestre 0.00 1 0.00 0 1
2do. Trimestre 50.00 8
3er. Trimestre 66.67 6
4to. Trimestre 50.00 2

o Meta Planeada Numerador Denominador | Meta Alcanzada | Numerador | Denominador
{Sumatoria de proyectos ler. Trimestre 100.00 1 1 100.00 1 1
complementarios
registrados en la MIDS al 2do. Trimestre 50.00 4 8
trimestre correspondiente/
Sumatorias de proyectos
totales registrados en la 3er. Trimestre 33.33 2 6
MIDS al trimestre
correspondiente)*100 4to. Trimestre 50.00 1 2




MUNICIPIO DE AHUEHUETITLA
FORMATO BASE PARA LA VALIDACION EN EL SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS (SRFT)

INDICADORES 2024
FORTAMUN N : £ ”"\\,
pios y emarcaciones territoriales de fa Ciudad G¢ MGXIco _ SR ]
8 g
Mitodo de Calculo Periodo PLANEADO ALCANZADA ldﬁul” e de Varlaciones
Meta Planeada Numerador Denominador | Meta Alcanzada Nurnerador Denominador | @O o
o2z -
1er. Trimestre 16.67 330,063.00 1,980,378.00 16.67 330,063.00] 1,980,378.008 < ‘,fgg S O?E
o Qs o~d a
= ¢9Cu ~ —0
(Recursos transferidos del FORTAMUN al municipio o demarcaditn Sl Teionastrs 4167 825,157.50 1,980,378.00 D £0oE [ — mo
territorial de la Cuidad de México/ Monto anual aprubado del i ) WA T EEES Q) ‘\& -
FORTAMUN en el munidplo o demarcacidn territorial de ta Cludad de meesy oo 108
México )*100 3er. Trimestre 66.67 1,320,252.00 1,980,378.00 woaws } LU:
° < - B 0, {6k
4¢o. Trimestre 100.00! 1,980,378.00 1,980,378.00 _;2 g
Periode de Variaclones J
Meta Planeada Numerador Denominador
1er. Trimestre 16.67 330,063.00 1,980,378.00 100.00 330,063.00{ 330,063.00
{Gasto ejercido ded FORTAMUN por el municipio o demarcacion 2do. Trimestre 41.67 825,157.50 1,980,378.00
tarritorial / Monto anual aprobado del FORTAMUN al municipio o
demarcacién territorial)* 100 3er. Trimestre 66.67 1,320,252.00|  1,980,378.00
4to. Trimestre 100.00! 1,980,378.00 1,980,378.00
Periodo ALCANZADA Justificacién de Varlaciones /
Numerad Denominador
{Recursos ministrados dei FORTAMUN al municipio o demarcacién 2do. Trimestre 5.50 825,157.50 150,000.00
territorial / Ingresos propios registrados por &f municipio o
demarcacion territorial del Distrito Federal’
ato. Trimestre 6.50 1,980,378.00 300,000.00
 Vasa da vartacian del ingreso dis 7

Método de Cilculo Perivdo

[('mgreso disponible munidpal o de la demarcacion tervitorial de ia

Cludad de México en el afio t / Ingreso dispanible municipal o de la 4to Trimestre 4.03 4T9,475.05 333,592.25
demarcacién verritorial de ta Cludad de Mésdco del afio t-1)-1]*100

Método de Cilculo Petlado
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MUNICIPIO DE AHUERUETITLA

FORMATO BASE PARA LA VALIDACION EN EL SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS {SRFT)

INDICADORES 2024
FORTAMUN
2do. Trimestre 0.41 334,477.95 825,157.50
{Monto ejercido pars ef cumplimiento de obligaciones financieras /
Monto total def FORTAMUN ministrado al municipio o demarcacién
teeritorial al periodo que se reporta)*100
4to. Trimestre 0.50 1,980,378.00
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Método de Cilculo Periode PLANEADO
Meta Planeada Numerador Denominador | Meta Alcanzada
2do. Trimestre 0.20 164,961.50 825,157.50
{Monto ejercido para el pago de detechos y aprovechamientos por
concepto de agua / Monts total del FORTAMUN ministrado al
municipio o demarcacion territorial al periodo que se raporta}*100
4to. Vrimestre 0.17 329,923.00 1,980,378.00

Método de Calculo
Meta Planesda Numerador Denominador | Meta Alcanzada
2do. Trimestre 0.00 0.00 825,157.50
(Monto ejerddo para ef pago de descargas de aguas residuales /
Monto total del FORTAMUN ministrado sl municipio o demarcacién
territorial al periode que se reporta)* 100
4to. Trimestre 0.00 0.00 1,980,378.00
Mata Planeada Numerador Denominador | Meta Alcanzada
2do. Trimestre 0.00 .00 825,157.50
{Morito ejercido para la modemizacion de los sistemas de recaudacion
focal / Monto total det FORTAMUN ministrado al manicipio o
demarcaddn territorial af pericdo que se reports)¥100
4to. Trimestre 0.00, 0.00 1,980,378.00

Método de Cilculo

Justif cacién de Variaciones

Numerador

(Monto ejercido para el pago de manteniniento de infraestructura /

2do. Trimestre

0.19 325,718.05

825,157.50
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MUNICIPIO DE AHUEHUETITLA
FORMATO BASE PARA LA VALIDACION EN EL SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS (SRFT)
INDICADORES 2024
FORTAMUN
Monto total del FORTAMUN ministrado al munidpio o demarcacién
teeritorial al perlodo que se reporta)*100
4to. Trimestre 033 651,436.10 1,980,378.00

{Monto ejercido para al pago de necesidades vinculadas con la
seguridad pablica / Monto total def FORTAMUN ministrado al

municipio o demarcaclon tacvitorial ai pericdo que se reporta)*100

ato. Trimestre

0.00

0.00

1,980,378.00
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TIPO_REGISTRO

1-Programa presupuesta

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

1-Programa

presupuestario

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

21 Puebla

21 Puebla

21 Puebla

21 Puebla

21 Puebla

21 Puebla

21 Puebla

21 Puebla

21 Puebla

21 Puebla

21 Puebla

21 Puebla

21 Puebla

ID_ENTIDAD_ ENTIDAD_FEL ID_MUNICIPI MUNICIPIO

9 Ahuehuetitla

9 Ahuehuetitla

9 Ahuehuetitla

9 Ahuehuetitia

9 Ahuehuetitla

9 Ahuehuetitla

9 Ahuehuetitla

9 Ahuehuetitla

9 Ahuehuetitla

9 Ahuehuetitla

9 Ahuehuetitia

9 Ahuehuetitla

CICLO_RECUR ID_RAMO

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

RAMO

Aportaciones Federales para Entidades
33 Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
33 Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
33 Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
33 Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
33 Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
33 Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
33 Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
33 Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
33 Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
33 Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
33 Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
33 Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
33 Federativas y Municipios

ID_MODALID DESC_MODALIDA ID_PP

Gasto
| Federalizado

Gasto
| Federalizado

Gasto
] Federalizado

Gasto
| Federalizado

Gasto
| Federalizado

Gasto
] Federalizado

Gasto
| Federalizado

i Federalizado
Gasto

I Federalizado
Gasto

| Federalizado

PROGRAMA_PRESUPUES TIPO_RECURSO

FAIS Municipal y de las

Demarcaciones

Territoriales del Distrito
4 Federal

FAIS Municipal y de las

Demarcaciones

Territoriales del Distrito
4 Federal

FAIS Municipal y de las

Demarcaciones

Territoriales del Distrito
4 Federal

FAIS Municipal y de las

Demarcaciones

Territoriales del Distrito
4 Federal

FAIS Municipal y de las

Demarcaciones

Territoriales del Distrito
4 Federal

FAIS Municipal y de las

Demarcaciones

Territoriales del Distrito
4 Federal

5 FORTAMUN

5 {FORTAMUN

5 FORTAMUN

5 FORTAMUN

5 FORTAMUN

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FAISMUN

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FAISMUN

FEDERALES
{APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FAISMUN

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FAISMUN

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FAISMUN

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIGS) FAISMUN

FEDERALES

(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

SUBSIDIOS Y CONVENIQS) FORTAMUN

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FORTAMUN

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FORTAMUN

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FORTAMUN

PROG_FND_C INSTITUCION_

Municipio de
Ahuehuetitla

Municipio de
Ahuehuetitla

Municipio de
Ahuehuetitla

Municipio de
Ahuehuetitla

Municipio de
Ahuehuetitla

Municipio de
Ahuehuetitia

Municipio de
Ahuehuetitla

Municipio de
Ahuehuetitia

Municipio de
Ahuehuetitla

Municipio de
Ahuehuetitia

Municipio de
Ahuehuetitla

Municipio de
Ahuehuetitia

Municipio de
Ahuehuetitla



RENDIMIENTC REINTEGRO  TIPO_GASTO ID_PARTIDA_  DESC_PARTID APROBADO MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIDO PAGADO OBSERVACIOf OBSERVACIO! USUARIO FECHA ESTATUS
1836.95 0 Sin observacic carlosmartine 13/04/2024 12:33 Validado
Gasto de Inve 613 Construccién 850000 850000 0 0 0 0 0 Proyectos de Sin observacic carlosmartine 13/04/2024 12:33 Validado
Gasto de Inve 614 Division dete  6126638.9 61266389 912638.9 912638.9 912638.9 9126389 912638.9 Proyectos de Sin observacic carfosmartine 13/04/2024 12:33 Validado
Gasto de Inve 612 Edificacién no 700000 700000 0 0 0 0 0 Proyectos par Sin observacic carlosmartine 13/04/2024 12:33 Validado
Gasto de Inve 632 Ejecucion de; 300000 300000 0 0 0 0 0 Proyectos par Sin observacic carlosmartine 13/04/2024 12:33 Validado
Gasto corrien 441 Ayudas sociah  1149750.1  1149750.1 912638.9 0 0 0 0 Proyectos par Sin observacic carlosmartine 13/04/2024 12:33 Validado
339.1 0 Sin observacic carlosmartine 13/04/2024 12:33 Validado
Gasto de Inve 613 Construccién 329923 329923 0 0 0 0 0 Proyectos de Sin observacic carlosmartine 13/04/2024 12:33 Validado i _,‘,..g?‘d/ﬂ\
.v:.«:ﬂ"" . ‘\\
o - % % X
Gasto corrien 311 Energia eléctr 900000 900000 308233.02 308233.02 308233.02 308233.02 308233.02 Pago de energ Sin observacic carlosmartine 13/04[;02“ 12:33 Validado
| \
'\ X
Q.
Gasto de Inve 614 Divisién de te 87361.1 87361.1 21829.98 21829.98 21829.98 21829.98 21829.98 Proyectos de Sin observacic carlosmartine 13/W2024 12:33 ,Validgdo; 7
Gasto corriern 853 Otros<onveni 99018.9 990189 0 0 0 0 0 Pago al CERES Sin observacic carlosmartine 13/04/2024 #2:35 Validado 3,

4 5

Gasto corrien 529 Otro mobiliari 168000 168000 0 0 0 0 0 Proyecto para Sin observacic carlosmartine 13/04/2024 12:33 Validado

Gasto corrien 523 Cémaras foto 396075 396075 0 0 0 0 0 Proyecto para Sin observacic carlosmartine 13/04/2024 12:33 Validado



CICLO PERIODO TRIMESTRE 1D_ENTIDAD | ENTIDAD FEL ID MUNICIPK MUNICIPIO (D RAMO  DESC_RAMO

MODALIDAD. DESC_PP  DESC_NIVEL 10 INDICADC DESC_INDIC DEFINICION | METODO_CAI FRECUENCIA TIPO_INDICA! UNIDAD_MED DIMENSION OTRA UNIDAI SENTIDO  META METANUM  META.DEN  META_JUSTIFI META JUSTIFI META MOD  META MOD_N META MOD_C META MOD_| META MOD_) META PARAM META PARAM AVANCE  AVANCE NUM AVANCE DEN AVAN(
2024 1 21 Puetta 9 Anvehuettia 33 Aportaciones 1004 FAIS Municipa Actividad 169338 Porcentaje de Permite conor (Sumatoniade Trimestral ~ Gestén  Porcentaje  Eficacia Ascendente 0 0 1 0 0 1 0 100 o 1
2024 1 1 21 Puebla 9 Ahuehuettia 33 Aportaciones 1005 FORTAMUN  Componente 189815 Porcentaje de Delmontoan (Recursostral Trimestral ~ Gestién  Porcentaje  Eficacia Ascendente 1666667 330063 1980378 1666667 330063 1960378 Y 100 1666667 330083 1980378
2024 1 1 21 Puetia 9 Anvenvettia 33 Aportaciones 1004 FAIS Municioa Actvioad 191070 Porcentaje de Permite conor (Sumatoria de Trimestral  Gestdn  Porcentaje  Eficacia Descendente 100 1 1 100 1 1 0 100 100 1 1
2024 1 1 21 Puedia 9 Ahuehuettia 33 Aportaciones 1004 FAIS Municioa Actividad 191456 Porcentale de Permite conor (Sumatoria de Trimestral ~ Gestion  Porcentaje  Eficacia Descendente 0 0 1 0 o 1 o 100 o ° 1

PRESIDENCIA MUNICIPAL

AHUEHUETITLA, PUE.
221-M02%




Entidad Municipio  Tipo de Regist Ciclo de Recu Tipo de Recur: Clave Ramo  Modalidad ~ Pograma pres Programa Fon itucion Eje R i FR gl Tipo de Gasto Partida Aprobado Modificado  F Compi Dy g Ejercido Pagado Contratos Proyectos Obsen

21 9 1 2024 2 33 4 FAISMUN 1 183695 0

21 9 2 2024 2 331 a4 1 441  1149750.1  1149750.1 912638.9 0 0 0 0 Proyec
21 9 2 2024 4 331 4 2 612 700000 700000 0 0 0 0 0 Proyec
21 9 2 2024 2 33 4 2 613 850000 850000 0 0 0 0 0 Proyec
21 9 2 2024 2 331 4 2 614 61266389 61266389 9126389 9126389 9126389 9126389  912638.9 Proyec
21 9 2 2024 2 33 4 2 632 300000 300000 0 0 0 0 0 Proyec
21 9 1 2024 2 33 5 FORTAMUN 1 339.1 0

21 9 2 2024 2 331 5 1 311 900000 900000 308233.02 308233.02 308233.02 308233.02  308233.02 Pagod
21 9 2 2024 2 331 5 1 523 396075 396075 0 0 0 0 0 Proyec
21 9 2 2024 2 33 5 1 529 168000 168000 0 0 0 0 0 Proyec
21 9 2 2024 2 331 4 2 613 329923 329923 0 0 0 0 0 Proyec
21 9 2 2024 2 33| 5 2 614 873611 873611  21829.98  21829.98 2182998  21829.98  21829.98 Proyec
21 9 2 2024 2 33 5 1 853 990189  99018.9 0 0 0 0 0 Pagoa

-
-




TIPO_REGISTRO
1-Programa presupuestario
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica
1-Programa presupuestario
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica

CICLO TRIMESTRE ID_ENTIDAD_| ENTIDAD_FEL ID_MUNICIPIC MUNICIPIO CICLO_RECU ID_RAMO

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

1

L T U Y

21

Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla

9 Ahuehuetitla
9 Ahuehuetitia
9 Ahuehuetitla
9 Ahuehuetitia
9 Ahuehuetitia
9 Ahuehuetitia
9 Ahuehuetitia
9 Ahuehuetitla
9 Ahuehuetitla
9 Ahuehuetitia
9 Ahuehuetitia
9 Ahuehuetitla
9 Ahuehuetitia

RAMO
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones.
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones.
33 Aportaciones
33 Aportaciones

ID_MODALID# DESC_MODAI ID_PP

Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal

PROGRAMA _I TIPO_RECURS PROG_FND_C INSTITUCION. RENDIMIENTC REINTEGRO  TIPO_GASTO ID_PARTIDA_( DESC_PARTIC APROBADO  MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIC

LI SO SFNY

FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN

FAIS Municipz FEDERALES (/ FAISMUN
FAIS Municip: FEDERALES (/ FAISMUN
FAIS Municip: FEDERALES (/ FAISMUN
FAIS Municip: FEDERALES (/ FAISMUN
FAIS Municip: FEDERALES (/ FAISMUN
FAIS Municipz FEDERALES (/ FAISMUN

FEDERALES (/ FORTAMUN
FEDERALES (+ FORTAMUN
FEDERALES (4 FORTAMUN
FEDERALES (/ FORTAMUN
FEDERALES (/ FORTAMUN
FEDERALES (/ FORTAMUN
FEDERALES (/ FORTAMUN

Municipio de 1836.95
Municipio de Ahuehuetitia
Municipio de Ahuehuetitia
Municipio de Ahuehuetitia
Municipio de Ahuehuetitla
Municipio de Ahuehuetitla
Municipio de 339.1
Municipio de Ahuehuetitla
Municipio de Ahuehuetitia
Municipio de Ahuehuetitia
Municipio de Ahuehuetitia
Municipio de Ahuehuetitia
Municipio de Ahuehuetitia

0

Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto corrien

Gasto de Inve
Gasto corrien
Gasto de Inve
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien

613 Construccién
614 Division de tey
612 Edificacion nc
632 Ejecucionde|
441 Ayudas social

613 Construccion
311 Energia eléctr
614 Division de tel
853 Otros conveni
529 Otro mobiliari
523 Cémaras foto,

850000
6126638.9
700000
300000
1149750.1

329923
900000
87361.1
99018.9
168000
396075

850000
6126638.9
700000
300000
1149750.1

329923
900000
87361.1
99018.9
168000
396075

0
912638.9
0
0
912638.9

0
308233.02
21829.98
0

0

0

o
912638.9
0
0
o

0
308233.02
21829.98
0

0o

0
912638.9
0

0
0

o
308233.02
21829.98
0

912¢

3082¢
2180



Entidad
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

Municipio

[T R ST R IR Y T N )

Tipo de Regist Ciclo de Recui Tipo de Recur Clave Ramo

1

NNNNNNRBONNNNN

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

2

NNNNNNNNNNNN

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33

Modalidad  Pograma pres Programa Fon Eje di Tipo de Gasto Partida Aprobado

I 4 FAISMUN 4 1836.95 0

1 4 1 441 1149750.1
| 4 2 612 700000
1 4 2 613 850000
1 4 2 614  6126638.9
| 4 2 632 300000
I 5 FORTAMUN 1 3391 0

I 5 1 311 900000
! 5 1 523 396075
i 5 1 529 168000
I 4 2 613 329923
I 5 2 614 87361.1
| 5 ¢ 853 99018.9

Modificado

1149750.1
700000
850000

6126638.9
300000

900000
396075
168000
329923
87361.1
99018.9

Recaudado(M Comprometid Devengado

912638.9
0

0
912638.9
0

308233.02
)

o0
0
21829.98
0

912638.

oc©vooo

308233.02
o

o0

0
21829.98
0

912638.

ocwooo

308233.02
0

0
0
21829.98
0

Ejercido Pagado C P Obser
0 0 Proyectos para viviendas
0 0 Proyectos para instituciones
0 0 Proyectos de Infraestructura social basica (agua potable)
912638.9 912638.9 de a basica (p. y Ad:
0 0 Proyectos para caminos sacacosechas
308233.02  308233.02 Pago de energ’a electrica
0 0 Proyecto para la ad de camaras de videovigil,
0 0 Proyecto para la adquisicion de ejercitadores al aire libre
0 0 Proyectos de Infraestructura social basica (agua potable)
21829.98 21829.98 Proy de Infi basica (pavi i )
0 0 Pago al CERESO

~
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